第十一号様式の二(在外選挙人証交付記録簿の閲覧の申出書の様式)(第十五条の二関係)

在外選挙人証交付記録簿閲覧申出書

年  月  日

  在何日本国大使(在何日本国総領事)あて

申出者 氏 名

住 所

(電話番号)

 下記のとおり、3に記載する者が在外選挙人名簿に登録された者であるかどうかの確認を

するため、在外選挙人証交付記録簿を閲覧する必要がありますので、閲覧の申出をします。

1 閲覧事項の利

用の目的
登録の確認

2 閲覧者の氏名

及び住所
申出者と同じ

3 閲覧対象者 (閲覧対象者の氏名を記載すること。)

備 考

備考 この様式は、法第30条の14第1項の規定により、選挙人が、特定の者が在外選挙人名

簿に登録された者であるかどうかの確認をするために在外選挙人証交付記録簿の閲覧

の申出をする申出書の様式である。